AUTOR: JULIANA ANDRIÃOÃO DAMUS
PROJETO DE LEI Nº 92/01 E

PROCESSO Nº 146/01 A
Sd

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 5.659
De 30 de agosto de 2001
Projeto de Lei nº 092/01

Autor: VereadoraJuliana Andrião Damus

Denomina Rua José Macedo de Arruda, via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de são Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 14

de agosto de 2001, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada RUA JOSÉ

MACEDO DE ARRUDA, à via pública da sede do Município, conhecida como

Rua “07”, do loteamento denominado J

início na propriedade de Antonio José de Andrade Filho e Francisco Vicente

o Zavatti do mesmo loteamento.

ardim Victório Antonio De Santi II, com

Malara e término na Avenida Francisc

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de

ições em contrário.
sua publicação, revogada as disposig

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do

mês de agosto do ano de 2001 (dois mil e um).     Publicada na Secretária ) unigipal de Governo, na data supra.

ARA | Otoof CANNAsalARASANTOS FERRARI
- Secretáriadefe Governo

Arquivada em livroprópriojo nºo01/2001. (PC.

“o Imparcial", de sabado, 01.setembro.2001
.Publicada no Jornal Jocal